stris , aut a nobis submissa magna parvaque persona contra tibi tuisque successori
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bus aliquam promovemus questionem aut requisitionem litis calumpnie , sed & om

ni tempore partem vestram a nobis & nostris heredibus securi existatis in perpe

tuum, in qua & juratus dicimus per Dominum omnipotentem , Sancteque Sedis

Apostolice , atque principatum Domini Ottonis hec omnia , que hujus a die pre

sentis donarionis cartula seriem textus eloquitur , inviolabiliter conservare,& adim

plere promittimus. Si enim, quod absit , & quoquo tempore si nos vel heredibus

fìris contra vobis vestrisque successoribus , aut contra hanc donationis cartulam,

quam sponte fieri rogavimus , agere , causare , aut litigare presumpserimus , tunc

non solum perjurii reatum incurrere, verum etiam daturi nos promittimus una cum

heredibus ìris vobis,vestrisque successoribus , si non observaverimus , & litigare

voluerimus, tunc composituri existamus cbritias auri libras tres , & hec cartula in

suam maneat firmitatem . Quam scribendam rogavimus Stephanum Scriniarium San

cte Romane Ecclesie , in qua & nos subscripsimus , & testes, qui subscriberent ro

gavimus , & vobis contradimus in mense & Indictione supradicta undecima.

Leo gratia Dei vocatus Arcario Sancte Apostolice Sedis. <£> Johannes Consul

& Dux , qui vocatur de Primicerio. «f. Sergius Comes Palatii. •4. Ego Rozzo exi

guus Abbas Monasterii Sancti Pauli . <£• Leo Presbyter & Abbas Monasterii Sancti

Silvestri . <£> Theophilactus exiguus . <£> Johannes gratia Domini judex . Leo ill.

filius Johannis de Primicerio. Benedictus filius de Imperatore.

Ego N. Scriniarius Sancte Romane Ecclcsie, sicuti inveni in thomo carticineo

jam pene consumpto scriptum per manum Stephani Scriniarii , ita scripsi , & in

hanc transtuli cartulam.

~_•___.•

N. C V I I.

IN ROAMA NEL AMUSEO DEL CAJ^. FRANC. CvALDO RIMINESE.

• - • • - • • - - • - - - - • • • • • • - • • • - -

ad me ex parentum successione pervenerunt quam vidimus confici ex prima ... do

minioq. suo a . . . decisione de defendeque ad tuos transmissos haeredes vel quic

quid . . . decenter . . . subscribcrent. . . testes consor ' . . . & ad te dedi sub

die primo calcndarum * . . . hujus . . . donationis omnium rerum in hac donatio

ne testis subscripsit . . . rogatus a donatore subscripsi . . . unciara . . . lunsa

tigilio fil. . . meo fun ... unsa cum ... omni jure suo & hominibus ibidem con

sistentibus & quatuor uncias domus in Castello inferiori cum omni jure suara mobi